Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 20 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F596254E5ECC21B2FEC0ACAADFA7A4

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0006/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0003/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F596254E5ECC21B2FEC0ACAADFA7A4

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2018 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 14:00 hs do dia 03/04/2018, Pregão
Presencial para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
URNAS MORTUÁRIAS, COROA DE FLORES, MORTALHAS E
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRASLADOS DE
CORPOS COM O ESCOPO DE SUPRIR ÀS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA.
Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às
12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América
Dourada ou no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00708AB4D1C159BE6166ECC0C1F2640E

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0006/2018 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 09:00 hs do dia 04/04/2018, Pregão
Presencial para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM
O ESCOPO DE ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS
ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de América Dourada ou no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6309E465B437F44C7F4FDAE34FE9CF94

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
0002/2018
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA/BA ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE, REALIZARÁ AS 14:00H
DO DIA 04/04/2018, TOMADA DE PREÇOS DESTINADA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA. OS INTERESSADOS
PODERÃO ADQUIRIR O EDITAL E SEUS ANEXOS, DAS 08:00
ÀS 12:00 HS, NO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA OU NO ENDEREÇO:
HTTP://WWW.AMERICADOURADA.BA.GOV.BR/PUBLICACAO
/LICITACOES. ATÍLIO ARAÚJO SABINO – PRESIDENTE DA
COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585EBA74AA688FEA6660456603F09482

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
0003/2018
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA/BA ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE, REALIZARÁ AS 08:00H
DO DIA 05/04/2018, TOMADA DE PREÇOS DESTINADA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ÁREAS
RURAIS E COMUNIDADES TRADICIONAIS NO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA, CONFORME CONVÊNIO FUNASA Nº
CV 2176/17. OS INTERESSADOS PODERÃO ADQUIRIR O
EDITAL E SEUS ANEXOS, DAS 08:00 ÀS 12:00 HS, NO SETOR
DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA OU NO ENDEREÇO:
HTTP://WWW.AMERICADOURADA.BA.GOV.BR/PUBLICACAO
/LICITACOES. ATÍLIO ARAÚJO SABINO – PRESIDENTE DA
COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1886D4DB99365BA9DC184A8530D1BEF5

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2018 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 14:00 hs do dia 05/04/2018, Pregão
Presencial para REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL E DIESEL) E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, À PREÇO DE À VISTA PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de América Dourada ou no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F596254E5ECC21B2FEC0ACAADFA7A4

		2018-03-20T11:46:25-0300